
Brandschutzerziehung Städte und Gemeinden Gliederungsnummer 9.2  

Ansprechpartner Anschrift Telefon Handy FAX E-Mail

Bad König niemand benannt

Brensbach Jens Kaffenberger Egerländer Str. 21 p 06164 3204 0151 42648656 d 06162 802-240 p Jens.Kaffenberger@gmx.de
64395 Brensbach d 06162 802-346 d Jens.Kaffenberger@grass.eu

Breuberg Andrea Reinhardt Am Römerbad 7 p 06165 6343 0173 3420304 j.reinhardt@neustadt-odw.de
64747 Breuberg/Neustadt a.j.reinhardt@t-online.de

Heiko Besler Karl-Marx-Straße 7 p 06163 937880 0171 4629651 d 06163 938622 p heiko.besler@me.com
64747 Breuberg d 06163 910091 d buero.besler@icloud.com

Rolf Böhm Rosenstraße 34 p 06163 912351 d 06163 712629 rolf.boehm@pirelli.com
64747 Breuberg d 06163 712214

Brombachtal Andreas Flath Höhenstraße 2 0160 90912877 brandschutzerziehung@feuerwehr-brombachtal.de
64753 Brombachtal

Erbach niemand benannt

Fränkisch-Crumbach Stephan Fehr Erbacher Straße 7 p 06164 516792 p 0179 2317816 p fehr.stephan@t-online.de
64407 Fränkisch-Crumbach

Höchst Sven Hallstein Talstraße 30 06163 829847 0151 21795866 d brandschutzerziehung@feuerwehr-hoechst.de
64739 Höchst i. Odw. p  svenhallstein@gmx.de
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Lützelbach Peter Görg Brückenstraße 9 p 06165 3470 p 0176 50194884 p 06165 3470 p PeterGoerg@gmx.de
64750 Lützelbach/Breitenbrunn

Ludwig Schmidt Wörther Straße 21 p 06066 1029 0151 14547058 d 06151 727636 p Ludwig.Schmidt@mail.com
64750 Lützelbach/Haingrund d 06151 727058 d Ludwig.Schmidt@merck.de

Stefanie Jäckel Zum Schlangengraben 2 p 06165 912444 p stefanie.j@ckel.net
64750 Lützelbach/L.-Wiebelsbach

Roland Fink Baierberg 2 p 09372 71600 p 0170 7267259 p roland.seckmauern@web.de
64750 Lützelbach/Seckmauern d Roland.Fink@ffw-seckmauern.de

Michelstadt Andreas Brunner Neutorstraße 21 p 06061 4562 p 0170 6215628 p brunnerundbrunner@arcor.de
64720 Michelstadt d 0151 18364271 d mini@feuerwehr-michelstadt.de

Mossautal niemand benannt

Reichelsheim Willi Färber Rodensteiner Str. 31 p 06164 3858 d 06164 912198 d gbi@feuerwehr-reichelsheim.de
64385 Reichelsheim (Odenwald) d 06164/3277

Oberzent/Beerfelden Marc Gärtner Turmstraße 8 p 06068 1007 p 0171 4812448 d 06068 7590533 p marcgaertner@gmx.de
64743 Beerfelden d 06068 7590532 d 0151 16335022

Oberzent/Hesseneck niemand benannt

Oberzent/Rothenberg Oliver Fink Rosenweg 6 a p 06275 919377 p 0152 31728818 d o.fink@gemeindefeuerwehr-rothenberg.de
64757 Rothenberg d 06151 7800    oliver.fink@darmstadt.de

p fink-rothenberg@gmx.de

Oberzent/Sensbachtal Thomas Henrich Hebstahler Straße 8 a 06068 47690 0152 08765794 p fam.henrich@gmx.de
64759 Sensbachtal
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